
Извештај од одржаниот републички натпревар по физика 

 

На ден 13.04.2017 год. (сабота) се одржа 41 Републички натпревар по физика  за 

учениците од основните училишта во ОУ „Христо Узунов”-Охрид. 

Нашето училиште зема учество со 5 ученици кои се пласираа  на овој натпревар  и при тоа 

покажаа особен успех. 

Од осмо одделение:                                                 Од деветто одделение: 
Блаже    Суклевски                                                       Анѓела Андревска 
Зоран Ристовски 
Анѓела Мирческа  
Мартина Ивановска 

 
Еден од нив, ученикот Блаже Суклевски освои пофалница на Републичкиот натпревар по 

физика . 

 

 


